檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市桃園區建國國民小學　函

地址：33070桃園市桃園區昆明路95號

承辦人：邱俊琳

電話：03-3613042#211

電子信箱：ta060165@mail.jkes.tyc.edu.t

w

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：建小教字第1060003627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106桃園市建國國小版畫研習計畫(1060003627_Attach01.doc)

主旨：檢送本校辦理106年度「版畫精進研習」實施計畫一份，

請鼓勵所屬教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市106年度十二年國民基本教育精進國民中學及

國民小學教學品質計畫。

二、桃園市106年度「版畫精進研習」說明如下：

(一)研習時間:106年7月5日(三)及7月6日(四)上午8:30至下

午4:30。

(二)研習地點:桃園市桃園區建國國民小學活動中心(桃園市

桃園區昆明路95號)。

(三)報名方式：106年5月26日(五)～7月6日(四)至桃園市教

師發展專業研習系統報名，開課單位為桃園區建國國小

。

(四)凡全程參與者核予研習時數12小時。

(五)懇請各校惠予參加研習之教師以公假方式登記。

(六)檢附旨揭實施計畫一份。

三、本案若有相關問題請洽建國國小教務處教學組長孫道庸老

4

1060004482

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/07 09:45

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

師、設備組長游裕德老師，電話：03-3636660分機210。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中

副本： 2017-06-07
09:17:51